
令和５年４月 

組合員の皆さまへ  

大阪協栄信用組合  

 

事業報告および配当金振込ご案内（兼出資残高通知書）の 

一部発送終了について  

平素は、私ども大阪協栄信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では C O 2 削減など環境保全の観点及び紙資源排除の一環として、組合員の

皆さまに送付している「事業報告および配当金振込ご案内（兼出資残高通知書）」の

一部につきまして、令和 5年 6月より送付を終了させていただきます。  

 なお、事業報告内容等はホームページ上に掲載させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。  

  

 

【送付を終了する組合員の皆さま】  

 

  

【送付を継続する組合員の皆さま】  

 

 

※ 配当金振替口座を設定されていない組合員様につきましては、引き続き、 

「事業報告書および配当金領収書（兼出資残高通知書）」を送付させていただきます。 

 

※ ご不明な点がございましたら、お取引店窓口または総務部までお問い合わせください。  

 

（総務部 TEL 06-6644-6101） 

・配当金振替口座を指定されている個人（個人事業主除く）の組合員さま 

・法人等個人以外の組合員さま 


